Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

2 Offertories - Don Mus.Ms. 1772

[S.l.], 1779 (1779c)

Gesangsstimmen

[urn:nbn:de:bsz:31-113041](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-113041)

Offertorium I, Canto

Ms 1772

Alllegro

19. *jubilare* — : — *Deus omnis terra jubilare*
deus omnis terra servite domino in letitia
in troite in conspectu ejus in exultatione,
laudate nomen laudate nomen ejus laudate nomen ejus laudate
date nomen ejus laudate nomen ejus laudate nomen ejus
jubilare — : — Deus omnis terra jubilare — : — Deus
terra in troite portas ejus in confessione atria
ejus in hymnis atria ejus atria ejus in hymnis a-
tria ejus atria ejus in hymnis! ^{Solo} Laudate nomen ejus quoni-
am suavis est dominus et misericordia eius et misericordia
eius usque in generationem usque in generationem usque in
generationem rationem veritatem eius veritatem eius.

Fa Capo

Offertorium II

allegro

24

gentes uni versa ve nite lau dem ve nite a do rem ve nite lau

dem gentes uni versa lau dem a do re = mg do mi nu ad o rem do mi nu

gentes: ve nite ad o rem in tem plo sanc to in tem plo sanc to tu = o sanc to tu = o quod

est in Je ru sa lem Lau da lion sal va to rem Lau da si on sal va to rem

Lau da si on sal va to rem lau da ou cem et pas to rem Lau da si on

sal va to rem gentes uni versa ve nite lau dem ve nite a do rem in tem =

plo sanc to tem plo sanc to tu o ac ce di te gentes vo late ad tem plu tem =

plu ro la te ac ce di te gentes vo late ad tem plu ro la te vo la te = vo late

gentes uni versa ve nite lau dem ve nite ad o rem ve nite lau dem gentes uni versa lau de

mg a do re = mg Do mi na, ad tem plu do mi ni gentes ve nite lau de = mg *Laudis Thema spe*

= ci alis lau dis the ma spe ci alis sint de = i mag na lia et mi ra bi lia et mi ra =

bi lia et mi ra bi = = lia dei mi ra bi = lia! *Capo*

Offertorium II.

24

gentes uni versa ve nite laude mg venite ad ore mg ve-

nite laude mg gentes uni versa laude mg ad ore = mg dominum ad ore mg

adore mg dominum gentes : venite ad ore mg in Templo sancto in Templo

sancto tuo sancto tuo quod est : in Jerusalem gentes uni versa ve-

nite laude mg veni te ad ore mg in Tem - - - - - plo sanc - to sanc - to

tuo ad Templu templu vola - te ad Templu : vola - te vo-

late : gentes uni versa ve ni te laude mg ve nite ad ore mg ve-

nite laude mg gentes uni versa laude mg ad ore = mg dominu ad Templu

do = mini ad Templu volate gentes veni - te laude = mg!